Российская  Федерация

Республика Хакасия
Администрация муниципального образования

Изыхский сельсовет
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.06.2012                                                                                                                      № 41
п. Изыхские Копи
О перечне должностей, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

В связи с принятием Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» ч. 2 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложена в новой редакции, которая вступила в силу с 03.12.2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Установить, что согласно указанной норме закона гражданин Российской Федерации, замещавший в администрации муниципального образования Изыхский сельсовет должность муниципальной службы,  в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполненные работы (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Изыхский сельсовет

                    М.Н.Воробьев